
Zarządzenie Nr 42/2021 

Kanclerza Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie powołania składów zespołów wdrożeniowych 

Zintegrowanego Systemu Informatycznego Polskiej Akademii Nauk 

 

 

Na podstawie art. 24 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz. U. z 2020 r. poz.1796), postanawiam co następuje: 

 

§1 

Powołuję zespoły wdrożeniowe Zintegrowanego Systemu Informatycznego 

Polskiej Akademii Nauk, których składy określone są w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

KANCLERZ 

                                                               POLSKIEJ AKADEMII NAUK  

 

 

                                                                          Tadeusz Latała 

 

 



Strona 1 z 7 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 42/2021  
Kanclerza Polskiej Akademii Nauk 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

Zespoły Wdrożeniowe 

Zintegrowanego Systemu Informatycznego  

Polskiej Akademii Nauk 

 

I. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Finanse i Księgowość”: 

1. Katarzyna Romanowska; 

2. Agnieszka Wierzbicka; 

3. Teresa Suszek; 

4. Violetta Grabowska; 

5. Piotr Chabrowski; 

6. Hanna Głowacka; 

7. Danuta Garwolińska; 

8. Magdalena Majchrzycka; 

9. Beata Misczyńska; 

10. Irena Stanna; 

11. Katarzyna Szulca; 

12. Teresa Szczęsna; 

13. Alicja Wiła; 

14. Aldona Klimek; 

15. Olga Zaborowska; 

16. Monika Modzelewska; 

17. Małgorzata Budner; 

18. Danuta Harasimiuk; 

19. Ewa Kobus; 

20. Lidia Sikora. 

 

 

 



Strona 2 z 7 

 

II. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Planowanie Finansowe i Budżetowanie”: 

1. Janusz Bednarczyk; 

2. Agnieszka Chrzanowicz; 

3. Katarzyna Golis; 

4. Marta Kowalczyk; 

5. Joanna Łada; 

6. Danuta Garwolińska; 

7. Agnieszka Persińska; 

8. Joanna Gradowska; 

9. Ryszard Soszyński; 

10. Iwona Szustowicz; 

11. Paulina Sokalska; 

12. Aleksandra Kurdziałek; 

13. Kwiatkowka Małgorzata; 

14. Beata Misczyńska; 

15. Katarzyna Szulca; 

16. Magdalena Majchrzycka; 

17. Irena Stanna; 

18. Katarzyna Woźniak; 

19. Milena Pupek; 

20. Aldona Klimek; 

 

III. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Środki Trwałe”: 

1. Agnieszka Wierzbicka; 

2. Mirosław Choroszewski; 

3. Anna Nestoruk; 

4. Violetta Grabowska; 

5. Katarzyna Szulca; 

6. Beata Misczyńska; 

7. Katarzyna Woźniak; 

8. Teresa Szczęsna; 



Strona 3 z 7 

 

9. Justyna Radzik; 

10. Katarzyna Kowalczyk; 

11. Joanna Sosnowska. 

 

IV. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Kadry i Płace”: 

1. Anna Majewska; 

2. Joanna Wolsza; 

3. Małgorzata Kozicka; 

4. Kinga Zegadłowicz; 

5. Grażyna Romanowska; 

6. Dorota Świstak; 

7. Małgorzata Kupisz; 

8. Hanna Głowacka; 

9. Elżbieta Iskra; 

10. Beata Formella; 

11. Alicja Wiła; 

12. Małgorzata Mroczkowska; 

13. Bogumiła Lewandowska; 

14. Anna Podgórzak; 

15. Agnieszka Szustkowska; 

16. Jolanta Krawczyk; 

17. Irena Stanna; 

18. Magdalena Kocur; 

19. Anna Kosoń; 

20. Ewa Zych; 

21. Katarzyna Banach; 

22. Milena Pupek; 

23. Anna Adamska; 

24. Eliza Dąbrowska; 

25. Małgorzata Banaszek. 

 



Strona 4 z 7 

 

V. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Analizy i Controlling”: 

1. Anna Brdeja; 

2. Agnieszka Smoleń; 

3. Katarzyna Końska – Ćwik; 

4. Katarzyna Romanowska; 

5. Janusz Bednarczyk; 

6. Joanna Łada; 

7. Cezary Krawczyński; 

8. Patrycja Jurecka; 

9. Anna Ignacek – Sieciechowska; 

10. Paweł Kojs; 

11. Andrzej Röhm; 

12. Katarzyna Molęda; 

13. Marcin Wochyń. 

 

VI. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Zarządzanie Majątkiem”: 

1. Agnieszka Abramow; 

2. Agnieszka Banasiuk; 

3. Katarzyna Boniecka; 

4. Maciej Konopacki; 

5. Małgorzata Porębska; 

6. Ryszard Soszyński; 

7. Dorota Stankiewicz; 

8. Joanna Durka; 

9. Monika Szyszkowska; 

10. Joanna Gradowska; 

11. Katarzyna Kowalczyk; 

12. Joanna Sosnowska; 

13. Renata Witt; 

14. Agata Janczewska; 

15. Beata Boruc; 



Strona 5 z 7 

 

16. Małgorzata Król; 

17. Barbara Grudzewska – Walecka; 

18. Aldona Klimek; 

19. Elżbieta Brojek; 

20. Katarzyna Woźniak; 

21. Agnieszka Wierzbicka; 

22. Mirosław Choroszewski; 

23. Nestoruk Anna; 

24. Elżbieta Kornijenko; 

25. Iwona Drygas. 

 

VII. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Elektroniczny Obieg Dokumentów  

wraz z rejestrami”: 

1. Justyna Zdanowska;  

2. Iwona Drygas;  

3. Elżbieta Kornijenko;  

4. Jolanta Kulińska-Nagadowska;  

5. Małgorzata Kwiatkowska;  

6. Dariusz Kwiatkowski;  

7. Kinga Maciąg;  

8. Anna Majewska;  

9. Katarzyna Majewska;  

10. Katarzyna Faustman; 

11. Anna Ciechurska;  

12. Dorota Rusinowska;  

13. Justyna Świątek-Rosłonek;  

14. Bożena Targosz-Krysik;  

15. Barbara Grudzewska – Walecka; 

16. Kamila Sobkowska;  

17. Renata Witt;  

18. Agata Janczewska;  



Strona 6 z 7 

 

19. Beata Boruc;  

20. Karolina Gallas;  

21. Aleksandra Stegienka. 

 

VIII. Zespół wdrożeniowy w obszarze „Delegacje”: 

1. Hanna Nowicka; 

2. Agnieszka Paluch; 

3. Klaudia Pogoda; 

4. Monika Sałkowska; 

5. Artur Malesza; 

6. Dorota Świątek-Olszewska;  

7. Martyna Cynowska. 

 


